ДЕПАРТАМЕН Т ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

М. РМША, № (foO1

О внесении изменения в приказ
Департамента образования области
от 20 июля 2016 года № 2166

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Департамента образования области от 20 июля 2016

года № 2166 «Об утверждении перечня базовых дошкольных образовательных
организаций» изменение, изложив приложение к приказу в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. АОУ ВО ДНО «Вологодский институт развития образования» (И.А.
Макарьина):

2.1. разместить настоящий приказ па официальном сайте АОУ ВО ДГЮ
«Вологодский институт развития образования».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника
Департамента Л.Н. Воробьева

Приложение
к приказу Департамента
образования области
OTo / J  Q9.dL0ckA. №  ol JnfoL'-

«Приложение
к приказу Департамента
образования области
от 20 июля 2016 года № 2166

ПЕРЕЧЕНЬ
БАЗОВЫХ ДОШКОЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ

ОРГАНИЗАЦИЙ

1. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 1» г. Бабаево, Бабаевского
муниципального района

2. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 1 «Березка» Бабушкинского
муниципального района

3. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
№ 1» Белозерского муниципального района

4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Вашкинского муниципального района «Детский сад «Радуга»

5. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 28 «Пчёлка»» Великоустюгского
муниципального района

6. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 2 «Солнышко» Верховажского
муниципального района

7. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 1 Солнышко» Вожегодского муниципального района

8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Вологодского муниципального района «Надеевская основная школа» (дошкольные
группы)

9. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Вытегорского муниципального района «Детский сад комбинированного вида
«Солнышко»

10. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Центр развития
ребёнка -  Детский сад № 3»

11. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Центр развития
ребёнка -  детский сад № 5»

12. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Кадуйского муниципального района «Детский сад № 4 «Солнышко»

13. Автономное дошкольное образовательное учреждение Кирилловского
муниципального района Вологодской области «Детский сад № 3 «Солнышко» г.
Кириллова»

14. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Кичменгско-
Городецкого муниципального района «Детский сад общеразвивающего вида
«Улыбка»

15. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Шуйский детский сад» Междуреченского муниципального района

16. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 2 «Березка» Никольского муниципального
района

17. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития
ребенка-Нюксенский детский сад» Нюксенского муниципального района

18. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского
муниципального района «Детский сад общеразвивающего вида№ 13»

19. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Сямженского муниципального района «Детский сад № 1»

20. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Тарногского
муниципального района Вологодской области «Тарногский детский сад
общеразвивающего вида № 1 «Теремок»

21. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Тотемский детский сад № 9 «Сказка»

22. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
«Сосенка» Устюженского муниципального района

23. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 6» г. Харовска, Харовского муниципального района

24. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
района «Детский сад комбинированного вида п. Чагода»

25. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Тоншаловский детский сад «Солнышко» Череповецкого муниципального района

26. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр
развития ребенка -  детский сад «Гусельки» Шекснинского муниципального района

27. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр
развития ребёнка -  детский сад № 30 «Цветик-семицветик» г. Вологды

28. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр
развития ребёнка -  детский сад № 51 «Белоснежка» г. Вологды

29. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 124» г. Череповца

30. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 9» г. Череповца.».